[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12 февраля    2020 г.                                                                         № 13

Об утверждении   адресного
реестра деревни  Заборье
Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
  На основании гл.3, ст.8, п.1, п п. 10 Устава Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, ст.14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»
постановляет:
1.	Утвердить адресный реестр д. Заборье  Переволочского сельского поселения Руднянского   района   Смоленской области согласно приложению № 1.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области			        Т.П. Силаева

Приложение №1
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]       Переволочского сельского поселения
 Руднянского района Смоленской области
		 от  12 февраля  2020 г    №13

Адресный реестр
 д. Заборье  Руднянского района Смоленской области

	Наименование

	Ф.И.О.
владельца дома
	Существующий адрес
	Новый адрес

	1
	2
	3
	4
	5

Улица   Солнечная

	1
	Жилой дом
	Мусихина Ирина Михайловна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.1

	2
	Жилой дом
	Школьников Алексей Викторович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.2

	3
	Жилой дом
	Симоненков Григорий Иванович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.3

	4
	Жилой дом
	Школьников
Алексей Викторович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная,д.4

	5
	Жилой дом
	Михалутина Мария Николаевна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.5

	6
	 Жилой дом
	Мазуренко Геннадий Владимирович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.6

	7
	Жилой дом
	Спассков Михаил Валентинович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.7

	8
	Жилой дом
	Колеченков Павел Алексеевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.8

	9
	Жилой дом
	Спиридонова Валентина  Ананьевна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная,  д.9

	10
	Жилой дом
	Шляхтов Николай Иванович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная,  д.10

	11
	Земельный участок
	Горбачёв Александр
Мартынович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, уч.11

	12
	Земельный участок
	Полудеткина Тамара Николаевна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная,уч.12

	13
	Жилой дом
	Шляхтов Иван Евтихиевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.13

	14
	Жилой дом
	  Школьников Андрей Викторович

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.14

	15
	Жилой дом
	Богомолов Кирилл Алексеевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, д.15

	16
	Земельный участок
	Шукаева Мария Васильевна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, уч.17

	17
	Земельный участок
	Филипенков Василий Иванович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Солнечная, уч.19

Переулок Колхозный

	18
	Жилой дом
	Попенкова Лидия Васильевна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер.
Колхозный, д. 1

Улица Озерная

	19
	Жилой дом
	Зайцева Нина Алексеевна ½ доля
Зайцев Александр Сергеевич ½ доля
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Озерная, д.1

	20
	Жилой дом
	Шляхтов Николай Васильевич

	д. Заборье
	д. Заборье,
ул. Озерная, д.2 кв.1

	Симоненков Александр Никонорович
	д.Заборье
	д. Заборье,
ул. Озерная, д.2 кв.2

	21
	Жилой дом
	Петрачкова Энеса Александровна-1/2
Петрачкова Оксана Николаевна
	д. Заборье
	д. Заборье
ул. Озерная, д.3 кв.1

	Шляхтова Екатерина Ивановна
	д. Заборье
	д. Заборье
ул. Озерная, д.3 кв.2

	22
	Жилой дом
	-
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Озерная, д.4кв.1

	Лобанова Ольга Константиновна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Озерная, д.4кв.2

Пер. 1-й Озерный

	23
	Жилой дом
	 Богомолов Кирилл Алексеевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 1-й Озерный, д.1

	24
	Жилой дом
	Германова Александра Ивановна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 1-й Озерный, д.2

	25
	Земельный участок
	Администрация МО Руднянский район Смоленской области
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 1-й Озерный, уч. 3

	26
	Земельный участок
	Администрация МО Руднянский район Смоленской области
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 1-й Озерный, уч.4

	27
	Земельный участок
	Администрация МО Руднянский район Смоленской области
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 1-й Озерный, уч.6

Пер. 2-й Озерный

	25
	Жилой дом
	Алексеева Мария Стефановна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 2-й Озерный, д.1

	26
	 магазин

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 2-й Озерный, д.2

	27
	Земельный участок
	Администрация МО Руднянский район Смоленской области
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 2-й Озерный, уч.4

	28
	Земельный участок
	Администрация МО Руднянский район Смоленской области
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 2-й Озерный, уч.6

	29
	Земельный участок
	Администрация МО Руднянский район Смоленской области
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
  Пер. 2-й Озерный, уч.8

Ул. Центральная

	27
	Жилой дом
	Маковицкая Мария Исаковна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.1

	27
	Жилой дом
	Терещенкова Людмила Ильинична
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.2

	28
	Земельный участок
	Шмелев Василий Александрович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.3

	29
	Жилой дом
	Матеша Любовь Демьяновна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная,д.3а

	29
	Жилой дом
	Куликова Надежда Михайловна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.4

	30
	Жилой дом
	  Ковалькова Людмила Константиновна
	д.Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.5

	31
	 Жилой дом
	Симоненкова Мария Николаевна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.6

	32
	Жилой дом
	Попова Мария Григорьевна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.7

	33
	Жилой дом
	Симоненкова Александра Михайловна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.8

	34
	Жилой дом
	Гончаров Александр Стефанович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная,  д.9

	34
	Жилой дом
	Шляхтов Михаил Иванович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная,  д.10

	36
	Земельный участок
	Трудолюбова Вера Захаровна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.11

	37
	Земельный участок
	Данькова Татьяна
 Петровна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная ,уч.   12

	38
	Земельный участок
	Администрация Кругловского с/поселения
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.13

	39
	Жилой дом
	Сидоренков Игорь Юрьевич –1/2
Сидоренкова Галина  Александровна-1/2
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.14

	40
	Жилой дом
	Харитонова Вера Федоровна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.15

	41
	Земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.16

	42
	Земельный участок
	Шляхтова Вера  Ивановна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.17

	43
	Земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.18

	44
	жилой дом
	Шарапов Александр  Григорьевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.19

	45
	 земельный участок
	Поздняков Михаил Иванович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.20

	46
	земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.21

	47
	жилой дом
	Новодворский Пётр
Николаевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.22

	48
	жилой дом
	Шукаев Игорь Анатольевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.23

	49
	жилой дом
	Брич Вера Ивановна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.24

	50
	жилой дом
	Солопова Олеся
Михайловна

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.25

	51
	жилой дом
	Кирилкин Александр Васильевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.26

	52
	жилой дом
	Кормов Сергей Викторович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.27

	53
	жилой дом
	Молотков Николай Макеевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.28

	54
	 жилой дом
	Нечаева Оксана Владимировна
	д. Заборье
	Д. Заборье, ул.
Центральная, д.29

	54а
	земельный участок
	Кормов Виктор Николаевич
	д. Заборье
	Д. Заборье, ул.
Центральная, д.29А

	55
	 жилой дом
	Прачкина Агрипина Петровна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.30

	56
	земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.31

	57

	Жилой дом
	Симоненкова Светлана Валериевна
	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, д.32

	59
	земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.34

	61
	земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, ул.
Центральная, уч.36

                                                                             ул. Дружбы

	62
	Жилой дом
	Жукова Екатерина
Михайловна, ½
Жукова Марина Александровна, ½
	д. Заборье
	д. Заборье, ул. Дружбы , д.2

	63
	Жилой дом
	Гуйдо Нина Исаевна
	д.Заборье
	д. Заборье, ул. Дружбы , д.4

ул.Победы

	64
	 Жилой дом
	  Симоненков Владимир Александрович
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
д.1

	65
	Жилой дом
	Вавильченков Игорь Николаевич
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
д.2

	66
	жилой дом
	Харитонова Анна Иосифовна
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
д.2а

	67
	Жилой дом
	Харитонов Демьян Иванович
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы, д. 3

	68
	Жилой дом
	Вавильченков Владимир Григорьевич
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
д.4

	69
	Жилой дом
	Новикова Татьяна Ивановна
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
д.6

	70
	Жилой дом
	Фёдорова Зинаида Кузьминична
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
д.5

	71
	Жилой дом
	Федорова
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
д.8

	72

	Жилой дом
	Горбачев Николай Мартынович
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
 д.7

	73
	Жилой дом
	 Костоянская Татьяна Афанасьевна
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
  д.10

	74

	Жилой дом
	Захаренкова А И
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
  д.9

	75
	Жилой дом
	Полосина Евгения Васильевна
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
  д.12

	76
	Жилой дом
	Пурвин Александр Александрович
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы,
  д.8а

	76а
	Земельный участок
	Трудолюбов Анатолий Трофимович
	д. Заборье
	д. Заборье, Победы
  д.14

                                                                   ул.9 Мая

	77
	Жилой дом
	Молоткова Нина Александровна
	д. Заборье
	д. Заборье, 9 Мая
  д.2

	78
	Жилой дом
	Жепан Марина Сергеевна
	д. Заборье
	д. Заборье, 9 Мая
  д.4

	79

	Жилой дом
	Ратомская Антонина Николаевна
	д. Заборье
	д. Заборье, 9 Мая
  д.6

ул. Тенистая

	80

	Жилой дом
	Климова Людмила Александровна
	д. Заборье
	д. Заборье ул. Тенистая д.1

	81

	Жилой дом
	Костоянская Татьяна Ивановна
	д. Заборье
	д. Заборье ул. Тенистая д.3

	82
	земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье ул. Тенистая, уч.5

	83
	земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье ул.Тенистая,уч.7

	ул. Дачная

	84
	земельный участок

	д. Заборье

д. Заборье, ул. Дачная, уч.1

	85
	Жилой дом
	Большаков Владимир Васильевич
	д. Заборье
	д. Заборье, ул. Дачная, д.2

	86
	Земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, ул. Дачная,  уч.3

	87
	Жилой дом
	Гуйда Петр Кириллович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул. Дачная,  д.4

	87.1

	Жилой дом
	Гуйда Петр Кириллович
	д. Заборье
	д. Заборье, ул. Дачная , д.6

пер. Центральный

	88
	Жилой дом
	Липовецкая Наталья Владимировна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный  д.1

	89
	земельный участок

	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный, уч.2

	90
	Земельный участок
	Федосова Надежда Алексеевна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный,
 уч. 3

	91
	земельный участок
	Гурко Николай
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный, уч.4

	92
	жилой дом
	Корнеенкова Антонина Петровна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный, д.5

	93
	жилой дом
	Михалутина Мария Николаевна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный  д.6

	94
	жилой дом
	Катарский Юрий Анатольевич
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный  д.8

	95
	жилой дом
	Кирилкина Мария Михайловна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный  д.7

	96
	Жилой дом
	Шевченко Надежда Фёдоровна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный  д.9

	97
	земельный участок
	Конохов Василий
Никитьевич
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный  уч.11

	98
	Жилой дом
	Воробьева Евгения Николаевна
	д. Заборье
	д. Заборье, пер. Центральный  д. 13

image1.png